様式第２号(第５条関係)
誓約書兼同意書
　能美市定住促進補助金の交付申請に当たり、次のとおり誓約し、及び同意します。
　１　誓約事項
私は、能美市の住民として定住の意思を持って居住します。また、市内在勤者加算に該当する場合は、当該条件を満たす市内の事業所に、以降５年間継続して勤務します。
ただし、能美市定住促進補助金交付要綱第７条各号のいずれかに該当することとなった時は、同条の規定に基づく返還命令に従い、すでに交付を受けた補助金を返還します。
　２　同意事項
　　　　補助金の申請にあたり、申請者及び世帯員に係る市税等の納付状況及び住民記録等の調査実施について承諾します。
　　　　補助金等の交付に関して、申請者及び世帯員の申請後５年間の転出入(市内在勤者加算に該当する場合は、転出入及び勤務状況)について市長が調査することに同意します。また、勤務先へ居住及び就業状況を確認することに同意し、下記のとおり勤務先を申告します。

　　　　(１)現在就業している　　(勤務先)
　　　　(２)現在就業していない

年　　　　　月　　　　　日
　　　　　能美市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名